



CÂMARA MUNICIPAL DE DIADEMA

ESTADO DE SÃO PAULO

QUESTIONAMENTO 7

Solicitação de Esclarecimento:

O edital determina que a empresa deverá apresentar atestado de serviço similar. Diante disso, será exigido que a empresa licitante apresente atestado de capacidade técnica de limpeza de caixa d' água? Caso sim, qual a quantidade que deverá ser comprovada?

Resposta: Sim, em razão da especificidade do serviço. A quantidade será 50% (cinquenta) da quantidade de caixas d' água e reservatórios existentes no prédio sede da Câmara Municipal de Diadema.

Diadema, 11 de outubro de 2023.

CRISTIANE DOS SANTOS

Pregoeira

Assinado digitalmente por:
CRISTIANE DOS SANTOS
CPF: ***.482.558-**





MANIFESTO DE ASSINATURAS



Código de validação: 3HEAR-LWCUH-YQDAQ-H73RX

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso horário de Brasília):

✓ CRISTIANE DOS SANTOS (CPF ***.482.558-**) em 11/10/2023 16:58

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

<https://portaldeassinaturas.cmdiadema.sp.gov.br/validate/3HEAR-LWCUH-YQDAQ-H73RX>

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe o código de validação:

<https://portaldeassinaturas.cmdiadema.sp.gov.br/validate>